Salale

Gemischter Salat 7,00 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut & Sauce nach Wahl
Hirtensalat ¢ 8,50 €

Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Hirtenkdse & Sauce nach
Wahl

Thunfischsalat® 8,50 €

Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Thunfisch & Sauce nach
Wahl

Mozzarella-Salat ¢ 9,50 €

Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Mozzarella & Sauce nach
Wahl

Hawaii-Salat >¢ 10,00 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Ananas + Schinken +
Hirtenkdse & Sauce nach Wahl

Italienischer Salat #¢° 10,00 €

Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Schinken + Thunfisch + Kase
& Sauce nach Wahl

Insalata di Mare (Meeresfriichte) 10,50 €

Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Meeresfriichte & Sauce nach
WEL

Letrinke

Cola - Fanta - Sprite 1,0 17 3,50 €
Cola - Fanta - Sprite - Uludag 0,33 | %7 2,50 €
Ayran 0,25 '¢ 2,00 €
Redbull’ 3,00 €
Stilles Wasser - Mineralwasser 0,5 | %€ 2,50 €
Durstléscher - Eistee 0,5 |12 2,50 €
Kaffee (schwarz) 7€ 2,00 €
Kaffee (mit Milch) 7:¢ 2,50 €
Cappuccino ¢ 3,00 €
Latte Macchiato 7-¢ 3,50 €
Kakao € 3,50 €

Tee (verschiedene Sorten) 2,50 €

Legende Allergene

A: Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel ...),

B: Krebstiere, C: Eier, D: Fisch, E: ErdnUsse, F: Soja, G: Milch (inkl.Laktose),
H: Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuisse, Walnusse ...), I: Sellerie, J: Senf,
K: Sesamsamen, L: Schwefeldioxid/Sulfite, M: Lupinen, N: Weichtiere,

O: Geflugel

Legende Zusatzstoffe

1: mit Farbstoff, 2: mit Antioxidationsmittel, 3: mit Geschmacksverstarker,
4: geschwefelt, 5: geschwarzt, 6: mit Phosphat, 7: koffeinhaltig,
8:chininhaltig, 9: mit SGBungsmittel.

Paste, - Ljevichle

Spaghetti / Rigatoni Napoli A€
Sahnesauce + Tomatensauce

Spaghetti / Rigatoni Bolognese *¢
Sahnesauce + Bolognesesauce

Spaghetti / Rigatoni Brokkoli*¢
Sahnesauce + Brokkoli

Spaghetti / Rigatoni Carbonara 2A¢¢
Sahnesauce + Schinken + Ei

Spaghetti / Rigatoni Champignon + Brokkoli *¢
Sahnesauce + Champignons + Brokkoli
Spaghetti / Rigatoni Champignon ¢
Sahnesauce + Champignons + Schinken
Spaghetti / Rigatoni Tonno #°P
Sahnesauce + Thunfisch + Tomatensauce

Tortellini Napoli #¢
Sahnesauce + Tomatensauce

Tortellini Bolognese ¢
Sahnesauce + Bolognesesauce

Tortellini Brokkoli ¢
Sahnesauce + Brokkoli

Tortellini Carbonara >#6<¢
Sahnesauce + Schinken + Ei

Tortellini Champignon + Brokkoli A€
Sahnesauce + Champignons + Brokkoli

Tortellini Champignon + Schinken 2A¢
Sahnesauce + Champignons + Schinken

Tortellini Tonno &P
Sahnesauce + Thunfisch + Tomatensauce

8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,50 €

Schnitzel Wiener Art °¢ 10,00 €
Salat + Pommes & Krauterbutter

Rahmschnitzel ©¢¢ 10,50 €
Salat + Pommes mit Rahm - Sahnesauce

Jagerschnitzel %€ 10,50 €
Salat + Champignons + Pommes mit Champignon - Sahnesauce

Schnitzel Balkan Art ¢ 10,50 €
Salat + Paprika + Pommes mit Paprika - Sahnesauce

Zwiebelschnitzel ©¢¢ 10,50 €
Salat + Zwiebeln + Pommes mit Zwiebel - Sahnesauce

Sahneschnitzel %€ 10,50 €
Salat + Pommes mit Sahnesauce

Bologneseschnitzel ¢ 11,00 €
Salat + Pommes mit Bolognese - Sahnesauce

Hawaii Schnitzel ©¢¢ 11,00 €
Salat + Ananas + Pommes mit Sauce nach Wahl

Cordon Bleu Schnitzel °¢¢ 11,50 €

Salat + Pommes mit Sauce nach Wahl

Burger

Beef Burger (Hausgemacht) ¢ 8,90 €
Hackfleisch + Salat + Tomaten + Zwiebeln & Ketchup + Burgersauce
Beef Cheeseburger (Hausgemacht) &€ 9,90 €

Hackfleisch + Salat + Tomaten + Zwiebeln + Kase & Ketchup + Burgersauce

Beef Chili Cheeseburger (Hausgemacht) ¢ 10,50 €

Hackfleisch + Salat + Tomaten + Zwiebeln + Kase & Ketchup + Chili

Cheesesauce

Crispy Chicken Burger ° 9,90 €
Hahnchenbrustfilet + Salat + Tomaten + Zwiebeln & + Ketchup +
Burgersauce

Chili Crispy Chicken Burger © 10,50 €

Hahnchenbrustfilet + Salat + Tomaten + Zwiebeln + Jalapenos & + Ketchup
+ Burgersauce
Veggie Burger ¢ 9,90 €

Fleischfreie Patty + Salat + Tomaten + Zwiebeln & Ketchup + Burgersauce

Neueroffnungsangebot
50 % Rabatt auf alle Speisen

11.10.2025

Lieferservice und Abholung

Q 0176 45953838

© Josefstr.3, 50226 Frechen
Mo-So 11:00 - 22:00 Uhr




Déner

Doner Sandwich A€ 8,00 €
Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Doner Sandwich Kase #¢¢ 9,00 €
Fleisch, Hirtenkase + Salat & Sauce nach Wahl

Kebap Time Doner Spezial ¢ 10,00 €
Extra Portion Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Doner Teller A6¢ 13,50 €
Fleisch, Pommes, Hirtenkdse + Salat & Sauce nach Wahl

Doner Box A¢ 8,00 €
Fleisch, Pommes & Sauce nach Wahl

Duriim Doner A€ 9,00 €
Teigrolle mit Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Diiriim Doner Kase A¢¢ 10,00 €
Teigrolle mit Fleisch, Hirtenkase + Salat & Sauce nach Wahl

Kebap Time Diiriim Spezial A€ 12,00 €
Extra Portion Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Kebap Iskender A€ 13,50 €

Fleisch auf gerdstetem Brotstilicke mit Tomatensauce + Sauce nach Wahl

Doner Vegetarisch &A¢ 6,50 €
Hirtenkdse + Salat & Sauce nach Wahl
Diiriim Vegetarisch ¢ 6,50 €

Hirtenkase + Salat & Sauce nach Wahl

Dommes, Suppe & Finger Food

Pommes Klein ¢ 3,50 €
+ Sauce nach Wahl

Pommes GroR ¢ 5,00 €
+ Sauce nach Wahl

Kiddy Box “° 7,50 €
6 Chicken Nuggets + Pommes & Sauce nach Wahl ( SPIELZEUG BOX )
Chicken Nuggets,Kroketten #%° 5,90 €
je 6 Teile & Mix

Mozzarella Sticks ~<° 5,90 €
je 6 Teile & Mix
Kroketten ~¢° 5,90 €
je 6 Teile & Mix
Mercimek Corbasi / Linsensuppe 5,00 €

Zwiebel + rote Linsen

Diveivn & Sandwich mit Spigh

Sandwich  Teller

Adana Diiriim - Hackfleisch SpieR A€ 8,00 € 16,50 €

Lammgehacktes (Chiliflocken+Zwiebeln) + Salat & Sauce nach Wahl

Izgara Kofte Diirim - Grill Frikadellen”< 8,00 € 16,50 €
Rinderhackfleisch, Zwiebel & Toastbrot + Salat & Sauce nach Wahl

Dana SiS Duriim - RinderspieR A€ 9,00 € 18,50 €

LammspieRB, Zwiebeln & Paprikapulver + Salat & Sauce nach Wahl

Dana SiS Duriim - RinderspieR A€ 9,00 € 18,50 €

Rindfleisch, Zwiebeln und Olivendl + Salat & Sauce nach Wahl
Dana SiS Duriim - RinderspieR A€ 9,00 € 18,50 €
Hahnchenfleisch, Zwiebeln und Pfeffer + Salat & Sauce nach Wahl

Karisik Sis Tabak - Gemischter
Grillteller ~<° 22,00 €

Hahnchenspiel + Lammspiel + Rinderspiel + Salat & Sauce nach Wahl

Dide

Peynirli Pide / Pide mit Kase A%< 8,00 €
Pide mit Hirtenkase (ohne Beilagen)

Kiymali Pide / Pide mit Hackfleisch A,C 8,50 €
Hackfleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Kusbasi Pide / Pide mit Rindfleisch*¢ 9,00 €

Hackfleisch, Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl
Kasar-Sucuk Pide / Pide mit Sucuk &

Schmelzkase >A6¢
Hackfleisch, HackfleischspieB + Salat & Sauce nach Wahl

Sebzeli Pide / Pide mit Gemiise A 9,00 €

Pide mit frischen Auberginen + Tomaten + Zwiebeln + Paprika

9,00 €

Lahmacun Sade

Turkische Pizza ohne Beilagen*¢
Hackfleisch

Lahmacun + Salat & Sauce

Turkische Pizza + Salat & Sauce**
Hackfleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Lahmacun Doner

Turkische Pizza + Donerfleisch #¢
Hackfleisch, Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Lahmacun + Adana

Tiirkische Pizza Adana *¢
Hackfleisch, HackfleischspieR + Salat & Sauce nach Wahl

Lahmacun + Kofte

Turkische Pizza + Grill Frikadellen ¢
Hackfleisch, Grill Frikadellen + Salat & Sauce nach Wahl

Lahmacun + Kuzu

Turkische Pizza + LammspieR A€
Hackfleisch, LammfleischspieR + Salat & Sauce nach Wahl

Lahmacun + Dana

Turkische Pizza + RinderspieR ~¢
Hackfleisch, Rindfleischspiel + Salat & Sauce nach Wahl

Lahmacun + Tavuk

Turkische Pizza + HahnchenspieR #°¢
Hackfleisch, HihnchenspieB + Salat & Sauce nach Wahl

(2 .
Falafel - (ig Kofle
Falafel Duriim / Sandwich # 7,00 €

getrocknete Kichererbsen + Knoblauchzehen + Salat & Sauce nach Wahl

Falafel Tabak / Falafel Teller # 10,00 €

getrocknete Kichererbsen + Knoblauchzehen + Salat & Sauce nach Wahl

Cig Kofte Diiriim Vegan *¢ 6,00 €

Bulgur Reis + Salat + Zwiebeln + Knoblauchzehen und Minze

Cig Kofte Teller Vegan © 10,00 €

Bulgur Reis + Salat + Zwiebeln + Knoblauch + Minze & Granatapfelsirup

3,50 €

5,00 €

9,00 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

Pigga

Pizza Margherita *© - Tomatensauce & Kise
Pizza Salami ** - salami

Pizza Funghi A Champignons

Pizza Schinken - vorschinken

Pizza Salami + Schinken %2 - salami + Schinken

Pizza Salami + Champignons % - salami + Champignons

Pizza Schinken + Champignons %*

Pizza Salami + Schinken + Champignons %A
Pizza Mozzarella *€- Frische Tomaten + Mozzarella
Pizza Hawaii >* - schinken + Ananas

Pizza Calzone *¢

Zwei Belage (auBer Fleisch) + Sauce nach Wahl

Kebap Calzone ©- Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl

Pizza Toskana >*
Schinken + Champignons + rote Zwiebeln + Peperoniwurst

Pizza Al Capone *
Schinken + Artischocken + Peperoniwurst

Pizza Mafia *

Schinken + rote Zwiebeln + Knoblauch + Jalapenos + Chili (scharf)

Pizza la Maggiore **
Salami + Schinken + Champignons + Paprika

Pizza Capricciosa **

Salami + Champignons + Paprika + Peperoniwurst
Pizza Boss >#°¢

Salami + Schinken + Champignons + Ei + Bolognesesauce

Pizza O Sole Mio A€
Salami + Schinken + Champignons + Ei

Pizza Tonno*P

Thunfisch + Oliven + Champignons + rote Zwiebeln + Peperoni
Kebap Time Pizza Spezial #¢

Fleisch + Peperoni + rote Zwiebeln + Knoblauchél

Pizza Hirtenkase ~¢

Hirtenkdse + frische Tomaten + Peperoni
Pizza Bolognese *
Bolognesesauce+ Knoblauchol

Pizza Frutti Di Mare AP
Meeresfriichte + Zwiebeln + Knoblauch

Pizza Vegetariano #

@28 cm
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

10,00 €
10,00 €

9,50 €

9,50 €
10,00 €
10,00 €
10,50 €
10,00 €
10,50 €
11,00 €
10,50 €

9,50 €
10,50 €

10,50 €

Champignons + Brokkoli + Zwiebeln + Artischocken + Paprika + Oliven

Pizza Sucuk A
Turkische Knoblauchwurst

9,50 €

Alle Pizzen auch als JumbogréRe @ 40 cm Doppelter Preis von @ 28 cm

Pizza in Famiglia ( Familienpizza ) @ 50 cm 30,00 € #
Salami + Schinken + rote Zwiebeln + Champignons 2



