

Salate

Gemischter Salat	7,00 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut & Sauce nach Wahl	
Hirtensalat ^G	8,50 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Hirtenkäse & Sauce nach Wahl	
Thunfischsalat ^D	8,50 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Thunfisch & Sauce nach Wahl	
Mozzarella-Salat ^G	9,50 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Mozzarella & Sauce nach Wahl	
Hawaii-Salat ^{2,G}	10,00 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Ananas + Schinken + Hirtenkäse & Sauce nach Wahl	
Italienischer Salat ^{2,G,D}	10,00 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Schinken + Thunfisch + Käse & Sauce nach Wahl	
Insalata di Mare (Meeresfrüchte) ^D	10,50 €
Salat + Zwiebeln + Tomaten + Gurken + Kraut + Meeresfrüchte & Sauce nach Wahl	

Getränke

Cola - Fanta - Sprite 1,0 l ^{1,7}	3,50 €
Cola - Fanta - Sprite - Uludag 0,33 l ^{1,7}	2,50 €
Ayran 0,25 ^{1,G}	2,00 €
Redbull ⁷	3,00 €
Stilles Wasser - Mineralwasser 0,5 l ^{2,G}	2,50 €
Durstlöscher - Eistee 0,5 l ^{1,2}	2,50 €
Kaffee (schwarz) ^{7,G}	2,00 €
Kaffee (mit Milch) ^{7,G}	2,50 €
Cappuccino ^{7,G}	3,00 €
Latte Macchiato ^{7,G}	3,50 €
Kakao ^G	3,50 €
Tee (verschiedene Sorten)	2,50 €

Legende Allergene

A: Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel ...),
 B: Krebstiere, C: Eier, D: Fisch, E: Erdnüsse, F: Soja, G: Milch (inkl. Laktose),
 H: Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse ...), I: Sellerie, J: Senf,
 K: Sesamsamen, L: Schwefeldioxid/Sulfite, M: Lupinen, N: Weichtiere,
 O: Geflügel

Legende Zusatzstoffe

1: mit Farbstoff, 2: mit Antioxidationsmittel, 3: mit Geschmacksverstärker,
 4: geschwefelt, 5: geschwärtzt, 6: mit Phosphat, 7: koffeinhaltig,
 8: chininhaltig, 9: mit Süßungsmittel.

Pasta - Gerichte

Spaghetti / Rigatoni Napoli ^{A,C}	8,50 €
Sahnesauce + Tomatensauce	
Spaghetti / Rigatoni Bolognese ^{A,G}	8,50 €
Sahnesauce + Bolognesesauce	
Spaghetti / Rigatoni Brokkoli ^{A,G}	8,50 €
Sahnesauce + Brokkoli	
Spaghetti / Rigatoni Carbonara ^{2,A,G,C}	9,00 €
Sahnesauce + Schinken + Ei	
Spaghetti / Rigatoni Champignon + Brokkoli ^{A,G}	9,00 €
Sahnesauce + Champignons + Brokkoli	
Spaghetti / Rigatoni Champignon ^{2,A,G}	9,00 €
Sahnesauce + Champignons + Schinken	
Spaghetti / Rigatoni Tonno ^{A,G,D}	9,00 €
Sahnesauce + Thunfisch + Tomatensauce	
Tortellini Napoli ^{A,G}	9,00 €
Sahnesauce + Tomatensauce	
Tortellini Bolognese ^{A,G}	9,00 €
Sahnesauce + Bolognesesauce	
Tortellini Brokkoli ^{A,G}	9,00 €
Sahnesauce + Brokkoli	
Tortellini Carbonara ^{2,A,G,C}	9,50 €
Sahnesauce + Schinken + Ei	
Tortellini Champignon + Brokkoli ^{A,G}	9,50 €
Sahnesauce + Champignons + Brokkoli	
Tortellini Champignon + Schinken ^{2,A,G}	9,50 €
Sahnesauce + Champignons + Schinken	
Tortellini Tonno ^{A,G,D}	9,50 €
Sahnesauce + Thunfisch + Tomatensauce	



Schnitzel

Schnitzel Wiener Art ^{O,C}	10,00 €
Salat + Pommes & Kräuterbutter	
Rahmschnitzel ^{O,C,G}	10,50 €
Salat + Pommes mit Rahm - Sahnesauce	
Jägerschnitzel ^{O,C,G}	10,50 €
Salat + Champignons + Pommes mit Champignon - Sahnesauce	
Schnitzel Balkan Art ^{O,C,G}	10,50 €
Salat + Paprika + Pommes mit Paprika - Sahnesauce	
Zwiebelschnitzel ^{O,C,G}	10,50 €
Salat + Zwiebeln + Pommes mit Zwiebel - Sahnesauce	
Sahneschnitzel ^{O,C,G}	10,50 €
Salat + Pommes mit Sahnesauce	
Bologneseschnitzel ^{O,C,G}	11,00 €
Salat + Pommes mit Bolognese - Sahnesauce	
Hawaii Schnitzel ^{O,C,G}	11,00 €
Salat + Ananas + Pommes mit Sauce nach Wahl	
Cordon Bleu Schnitzel ^{O,C,G}	11,50 €
Salat + Pommes mit Sauce nach Wahl	

Burger

Beef Burger (Hausgemacht) ^C	8,90 €
Hackfleisch + Salat + Tomaten + Zwiebeln & Ketchup + Burgersauce	
Beef Cheeseburger (Hausgemacht) ^{G,C}	9,90 €
Hackfleisch + Salat + Tomaten + Zwiebeln + Käse & Ketchup + Burgersauce	
Beef Chili Cheeseburger (Hausgemacht) ^{G,C}	10,50 €
Hackfleisch + Salat + Tomaten + Zwiebeln + Käse & Ketchup + Chili Cheesesauce	
Crispy Chicken Burger ^O	9,90 €
Hähnchenbrustfilet + Salat + Tomaten + Zwiebeln & Ketchup + Burgersauce	
Chili Crispy Chicken Burger ^G	10,50 €
Hähnchenbrustfilet + Salat + Tomaten + Zwiebeln + Jalapenos & Ketchup + Burgersauce	
Veggie Burger ^C	9,90 €
Fleischfreie Patty + Salat + Tomaten + Zwiebeln & Ketchup + Burgersauce	



**Neueröffnungsangebot
50 % Rabatt auf alle Speisen**



Lieferservice und Abholung

0176 45953838

© Josefstr.3, 50226 Frechen

Mo-So 11:00 - 22:00 Uhr



Döner

Döner Sandwich A,C	8,00 €
Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl	
Döner Sandwich Käse A,G,C	9,00 €
Fleisch, Hirtenkäse + Salat & Sauce nach Wahl	
Kebap Time Döner Spezial A,C	10,00 €
Extra Portion Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl	
Döner Teller A,G,C	13,50 €
Fleisch, Pommes, Hirtenkäse + Salat & Sauce nach Wahl	
Döner Box A,C	8,00 €
Fleisch, Pommes & Sauce nach Wahl	
Dürüm Döner A,C	9,00 €
Teigrolle mit Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl	
Dürüm Döner Käse A,G,C	10,00 €
Teigrolle mit Fleisch, Hirtenkäse + Salat & Sauce nach Wahl	
Kebap Time Dürüm Spezial A,C	12,00 €
Extra Portion Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl	
Kebap Iskender A,C	13,50 €
Fleisch auf geröstetem Brotstücke mit Tomatensauce + Sauce nach Wahl	
Döner Vegetarisch E,A,G	6,50 €
Hirtenkäse + Salat & Sauce nach Wahl	
Dürüm Vegetarisch A,G	6,50 €
Hirtenkäse + Salat & Sauce nach Wahl	

Pommes, Suppe & Finger Food

Pommes Klein C	3,50 €
+ Sauce nach Wahl	
Pommes Groß C	5,00 €
+ Sauce nach Wahl	
Kiddy Box C,O	7,50 €
6 Chicken Nuggets + Pommes & Sauce nach Wahl (SPIELEZUG BOX)	
Chicken Nuggets,Kroketten A,C,O	5,90 €
je 6 Teile & Mix	

Mozzarella Sticks A,C,O

je 6 Teile & Mix	5,90 €
Kroketten A,C,O	5,90 €
je 6 Teile & Mix	
Mercimek Corbasi / Linsensuppe	5,00 €
Zwiebel + rote Linsen	

Dürüm & Sandwich mit Spieß

	Sandwich	Teller
Adana Dürüm - Hackfleisch Spieß A,C	8,00 €	16,50 €
Lammgehacktes (Chiliflocken+Zwiebeln) + Salat & Sauce nach Wahl		
Izgara Köfte Dürüm - Grill Frikadellen A,C	8,00 €	16,50 €
Rinderhackfleisch, Zwiebel & Toastbrot + Salat & Sauce nach Wahl		
Dana SiS Dürüm - Rinderspieß A,C	9,00 €	18,50 €
Lammspieß, Zwiebeln & Paprikapulver + Salat & Sauce nach Wahl		
Dana SiS Dürüm - Rinderspieß A,C	9,00 €	18,50 €
Rindfleisch, Zwiebeln und Olivenöl + Salat & Sauce nach Wahl		
Dana SiS Dürüm - Rinderspieß A,C	9,00 €	18,50 €
Hähnchenfleisch, Zwiebeln und Pfeffer + Salat & Sauce nach Wahl		
Karisik Sis Tabak - Gemischter Grillteller A,C,O	22,00 €	
Hähnchenspieß + Lammspieß + Rinderspieß + Salat & Sauce nach Wahl		

Pide

Peynirli Pide / Pide mit Käse A,G,C	8,00 €
Pide mit Hirtenkäse (ohne Beilagen)	
Kiyimali Pide / Pide mit Hackfleisch A,C	8,50 €
Hackfleisch + Salat & Sauce nach Wahl	
Kusbasi Pide / Pide mit Rindfleisch A,C	9,00 €
Hackfleisch, Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl	
Kasar-Sucuk Pide / Pide mit Sucuk & Schmelzkäse 2,A,G,C	9,00 €
Hackfleisch, Hackfleischspieß + Salat & Sauce nach Wahl	
Sebzeli Pide / Pide mit Gemüse A	9,00 €
Pide mit frischen Auberginen + Tomaten + Zwiebeln + Paprika	



Pizza



Pizza

Pizza Margherita A,G - Tomatensauce & Käse	Ø 28 cm 8,00 €
Pizza Salami 2,A - Salami	8,50 €
Pizza Funghi A- Champignons	8,50 €
Pizza Schinken 2,A- Vorschinken	8,50 €
Pizza Salami + Schinken 2,A - Salami + Schinken	9,00 €
Pizza Salami + Champignons 2,A - Salami + Champignons	9,00 €
Pizza Schinken + Champignons 2,A	9,00 €
Pizza Salami + Schinken + Champignons 2,A	9,50 €
Pizza Mozzarella A,G - Frische Tomaten + Mozzarella	9,00 €
Pizza Hawaii 2,A - Schinken + Ananas	9,00 €
Pizza Calzone A,C	9,00 €
Zwei Beläge (außer Fleisch) + Sauce nach Wahl	
Kebap Calzone C- Fleisch + Salat & Sauce nach Wahl	10,00 €
Pizza Toskana 2,A	10,00 €
Schinken + Champignons + rote Zwiebeln + Peperoniwurst	
Pizza Al Capone 2,A	9,50 €
Schinken + Artischocken + Peperoniwurst	
Pizza Mafia 2,A	9,50 €
Schinken + rote Zwiebeln + Knoblauch + Jalapenos + Chili (scharf)	
Pizza la Maggiore 2,A	10,00 €
Salami + Schinken + Champignons + Paprika	
Pizza Capricciosa 2,A	10,00 €
Salami + Champignons + Paprika + Peperoniwurst	
Pizza Boss 2,A,O,C	10,50 €
Salami + Schinken + Champignons + Ei + Bolognesesauce	
Pizza O Sole Mio 2,A,C	10,00 €
Salami + Schinken + Champignons + Ei	
Pizza Tonno A,D	10,50 €
Thunfisch + Oliven + Champignons + rote Zwiebeln + Peperoni	
Kebap Time Pizza Spezial A,C	11,00 €
Fleisch + Peperoni + rote Zwiebeln + Knoblauchöl	
Pizza Hirtenkäse A,G	10,50 €
Hirtenkäse + frische Tomaten + Peperoni	
Pizza Bolognese A	9,50 €
Bolognesesauce+ Knoblauchöl	
Pizza Frutti Di Mare A,D	10,50 €
Meeresfrüchte + Zwiebeln + Knoblauch	
Pizza Vegetariano A	10,50 €
Champignons + Brokkoli + Zwiebeln + Artischocken + Paprika + Oliven	
Pizza Sucuk 2,A	9,50 €
Türkische Knoblauchwurst	
Alle Pizzen auch als Jumbogröße Ø 40 cm Doppelter Preis von Ø 28 cm	
Pizza in Famiglia (Familienpizza) Ø 50 cm 30,00 € A	
Salami + Schinken + rote Zwiebeln + Champignons 2	